NEWS RELEASE

令和７年1月吉日

各   位

長岡信用金庫

理事長 佐藤 光一

長岡市への「おやさいクレヨン」の寄贈について

長岡信用金庫と富国生命保険相互会社では、地域の皆様に日頃のご愛顧に対する感謝の気持ち

と、子供達の健全な心身の発育に資するため、心ばかりの気持ちを表したく、地域の子供達のた

めに「おやさいクレヨン」の寄贈を行います。

この度、下記要項にて寄贈品の贈呈式を開催する運びとなりましたのでお知らせ致します。

記

1. 日      時 ： 令和7年1月22日（水）11：00 ～（約15分）

2. 場      所 ： 子育ての駅「ちびっこ広場」

長岡市大手通2丁目5番地フェニックス大手ウエスト 2階

3. 参加予定者 ： ・長岡市教育委員会 子ども未来部

          部 長 星野 麻美様

         ・富国生命保険相互会社 新潟支社

          支社長 新井 貴二様

          ・長岡信用金庫

理事長 佐藤 光一

4. 寄 贈  品 ： 「おやさいクレヨン」

以 上

 【本件についてのお問合せ先】

長岡信用金庫 営業推進部   担当 ： 加藤

住   所 ： 〒940-8660 長岡市大手通2-4-7

電   話 :  0258-36-4344  FAX ： 0258-36-4348

E-mail ： shinkin@nagaoka-shinkin.com

mailto:shinkin@nagaoka-shinkin.com